REQUERIMENTO - RINF

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Sr.
Prefeito Paulo Serra, informações sobre o
funcionamento da Policlínica Vila Lucinda.

Senhor Presidente

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, informações sobre o
funcionamento da Policlínica Vila Lucinda.

JUSTIFICAMOS que recebemos diversos relatos de munícipes de que há falta de médicos
na referida policlínica, o que tem gerado transtornos aos usuários.

Sendo assim,

1) Realmente Há falta de médicos na referida Unidade?

2) Se sim, qual a previsão de contratação de profissionais para sanar o problemas?

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de novembro de 2021.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003600390036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-30T13:54:43-0300